434

O%) LIGNE REGULIERE

FREVENT

FREVENT

FREVENT
BOUBERS-SUR-CANCHE
CONCHY-SUR-CANCHE
AUBROMETZ
FILLIEVRES

GALAMETZ
WAIL

WAIL

WAIL
VIEIL-HESDIN
VIEIL-HESDIN
SAINT-GEORGES
SAINT-GEORGES
MARCONNE
SAINTE-AUSTREBERTHE
HESDIN

HESDIN

HESDIN

Hauts-de-Frang:e
mobilités

RETROUVEZ [=]
ToUs

LES HORAIRES
EN LIGNE

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr
A3

FREVENT

Jours de circulation
Course numéro

Gendarmerie
Rue de Doullens
Caserne des Pompiers
Rue de Frévent N°2
Rue d'Hesdin N°20
Rue Principale
Rue de Frévent N°16
Rue Nationale N°34
Grand Rue
Monument
Salle des Fétes
Rue d'Hesdin N°71
Espace Historique
Mairie - Ecole
Chapelle
Centre Aquatique
Rue d'Abbeville
Coll des 7 Vallées
Charles de Gaulle

Gare

—~mj-—
701
915
9:16
9:18
9:23
9:27
9:29
9:32
9:35
9:37
9:39
9:38
9:42
9:44
9:45
9:47
9:51
9:55

10:00
10:02

AN (-JF) PERIODE SCOLAIRE

[mmijy--

101

6:49
6:50
6:52
6:57
7.01
7.03
7:06
7:09
Al
713
712
7:16
718
719
7:21

7:25
;85
1:21
23

HESDIN

Horaires valables a compter du 05/01/2026

VACANCES (-JF)

-m-s-  Immjvs-  Immjvs-
501 302 502
14:00 6:52 14:00
14:01 6:53 14:01
14:03 6:55 14:03
14:08 7:00 14:08
14:12 7:.04 1412
14:14 7:06 1414
1417 7:.09 1417
14:20 712 14:20
14:22 714 14:22
14:23 7:15 14:23
14:27 719 14:27
14:28 7:20 14:28
14:30 7:22 14:30
14:34 = 14:34
14:38 7:26 14:38
14:43 7:28 14:43
14:45 7:30 14:45
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PAYS D’ARTOIS

W4 contactHDFp6@keolis.com
& www.keolispaysdartois.com
S, 032162 42 08 (de 8h & 18h du lundi au vendredi)
Pour suivre l'actualité de Keolis Pays d’Artois,
suivez nous sur les réseaux :
@ keolispaysdartois
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434

O%) LIGNE REGULIERE

HESDIN

HESDIN

HESDIN
SAINTE-AUSTREBERTHE
MARCONNE

SAINT-GEORGES
SAINT-GEORGES
VIEIL-HESDIN
VIEIL-HESDIN

WAIL

WAIL

WAIL

GALAMETZ
FILLIEVRES
AUBROMETZ
CONCHY-SUR-CANCHE
BOUBERS-SUR-CANCHE
FREVENT

FREVENT

FREVENT

HESDIN

Jours de circulation
Course numéro

Gare
Charles de Gaulle
Coll des 7 Vallées
Rue d'Abbeville
Centre Aquatique
Chapelle
Mairie - Ecole
Espace Historique
Rue d'Hesdin N°71
Salle des Fétes
Monument
Grand Rue
Rue Nationale N°34
Rue de Frévent N°16
Rue Principale
Rue d'Hesdin N°20
Rue de Frévent N°2
Caserne des Pompiers
Rue de Doullens

Gendarmerie

AN (-JF)

o= Immijv-
802 402
.45 18:45
.47 18:47
1:53 18:49
12:00 -
12:04 18:52
12:06 18:53
12:07 18:55
12:09 -
12:12 -
121 18:58
12:14 18:59
12:16 19:01
1219 19:03
12:22 19:05
12:24 19:08
12:28 191
12:33 19:16
12:35 19:18
12:36 19:20

FREVENT

Horaires valables a compter du 05/01/2026

PERIODE SCOLAIRE VACANCES (-JF)
-m--  Imjy- -m-s- -m---  Immjvs-
201 601 803 801 804
1:45 = 16:45 1:45 16:45
147 16:20 16:47 .47 16:47

1:48 16:25 - - -

11:53 16:29 16:52 11:53 16:50
12:00 - 16:54 12:00 16:52
12:04 16:33 16:58 12:04 16:57
12:06 16:35 17:00 12:06 16:58
12:07 16:36 17:01 12:07 16:59
12:09 16:38 17:03 12:09 17:.01
12:12 16:41 17:06 12:12 17:.04
121 16:40 17:05 12:11 17:02
1214 16:43 17:08 1214 17:06
12:16 16:45 1710 12:16 17:08
1219 - 17:13 1219 17:10
12:22 - 17:16 12:22 1713
12:24 = 17:18 12:24 17:15
12:28 = 17:22 12:28 1719
12:33 - 17:27 12:33 17:24
12:35 - 17:29 12:35 17:26
12:36 - 17:30 12:36 1727

Hauts-de-France _-33\2(

mobilités _

RETROUVEZ [=]
ToUs

LES HORAIRES
EN LIGNE

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr
A3
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. 032162 42 08 (de 8h a18h du lundi au vendredi)
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Pour suivre l'actualité de Keolis Pays d’Artois,
suivez nous sur les réseaux :

@ keolispaysdartois
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