

434

FRÉVENT

HESDIN



LIGNE RÉGULIÈRE

Horaires valables à compter du 05/01/2026

1/2

Jours de circulation	AN (-JF)	PÉRIODE SCOLAIRE		VACANCES (-JF)	
	--mj---	lmmjv--	--m--s-	lmmjvs-	lmmjvs-
Course numéro	701	101	501	302	502
FREVENT Gendarmerie	9:15	6:49	14:00	6:52	14:00
FREVENT Rue de Doullens	9:16	6:50	14:01	6:53	14:01
FREVENT Caserne des Pompiers	9:18	6:52	14:03	6:55	14:03
BOUBERS-SUR-CANCHE Rue de Frévent N°2	9:23	6:57	14:08	7:00	14:08
CONCHY-SUR-CANCHE Rue d'Hesdin N°20	9:27	7:01	14:12	7:04	14:12
AUBROMETZ Rue Principale	9:29	7:03	14:14	7:06	14:14
FILLIEVRES Rue de Frévent N°16	9:32	7:06	14:17	7:09	14:17
GALAMETZ Rue Nationale N°34	9:35	7:09	14:20	7:12	14:20
WAIL Grand Rue	9:37	7:11	14:22	7:14	14:22
WAIL Monument	9:39	7:13	14:23	7:15	14:23
WAIL Salle des Fêtes	9:38	7:12	-	-	-
VIEIL-HESDIN Rue d'Hesdin N°71	9:42	7:16	-	-	-
VIEIL-HESDIN Espace Historique	9:44	7:18	14:27	7:19	14:27
SAINT-GEORGES Mairie - Ecole	9:45	7:19	14:28	7:20	14:28
SAINT-GEORGES Chapelle	9:47	7:21	14:30	7:22	14:30
MARCONNÉ Centre Aquatique	9:51	-	14:34	-	14:34
SAINTE-AUSTREBERTHE Rue d'Abbeville	9:55	7:25	14:38	7:26	14:38
HESDIN Coll des 7 Vallées	-	7:35	-	-	-
HESDIN Charles de Gaulle	10:00	7:27	14:43	7:28	14:43
HESDIN Gare	10:02	7:29	14:45	7:30	14:45

Fbm_Lr434-v5a

Hauts-de-France
mobilités



RETRouvez
TOUS
LES HORAIRES
EN LIGNE



Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr

VOTRE TRANPORTEUR

KEOLIS
PAYS D'ARTOIS

contactHDFp6@keolis.com

www.keolispaysdarnois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi)

Pour suivre l'actualité de Keolis Pays d'Artois,
suivez nous sur les réseaux :
 keolispaysdarnois

434

HESDIN

FRÉVENT



LIGNE RÉGULIÈRE

Horaires valables à compter du 05/01/2026

2/2

Jours de circulation	AN (-JF)		PÉRIODE SCOLAIRE			VACANCES (-JF)	
	--j---	lmmjv--	--m----	lm-jv--	--m--s-	--m----	lmmjvs-
Course numéro	802	402	201	601	803	801	804
HESDIN Gare	11:45	18:45	11:45	-	16:45	11:45	16:45
HESDIN Charles de Gaulle	11:47	18:47	11:47	16:20	16:47	11:47	16:47
HESDIN Coll des 7 Vallées	-	-	11:48	16:25	-	-	-
SAINTE-AUSTREBERTHE Rue d'Abbeville	11:53	18:49	11:53	16:29	16:52	11:53	16:50
MARCONNE Centre Aquatique	12:00	-	12:00	-	16:54	12:00	16:52
SAINTE-GEORGES Chapelle	12:04	18:52	12:04	16:33	16:58	12:04	16:57
SAINTE-GEORGES Mairie - Ecole	12:06	18:53	12:06	16:35	17:00	12:06	16:58
VIEIL-HESDIN Espace Historique	12:07	18:55	12:07	16:36	17:01	12:07	16:59
VIEIL-HESDIN Rue d'Hesdin N°71	12:09	-	12:09	16:38	17:03	12:09	17:01
WAIL Salle des Fêtes	12:12	-	12:12	16:41	17:06	12:12	17:04
WAIL Monument	12:11	18:58	12:11	16:40	17:05	12:11	17:02
WAIL Grand Rue	12:14	18:59	12:14	16:43	17:08	12:14	17:06
GALAMETZ Rue Nationale N°34	12:16	19:01	12:16	16:45	17:10	12:16	17:08
FILLIEVRES Rue de Frévent N°16	12:19	19:03	12:19	-	17:13	12:19	17:10
AUBROMETZ Rue Principale	12:22	19:05	12:22	-	17:16	12:22	17:13
CONCHY-SUR-CANCHE Rue d'Hesdin N°20	12:24	19:08	12:24	-	17:18	12:24	17:15
BOUBERS-SUR-CANCHE Rue de Frévent N°2	12:28	19:11	12:28	-	17:22	12:28	17:19
FREVENT Caserne des Pompiers	12:33	19:16	12:33	-	17:27	12:33	17:24
FREVENT Rue de Doullens	12:35	19:18	12:35	-	17:29	12:35	17:26
FREVENT Gendarmerie	12:36	19:20	12:36	-	17:30	12:36	17:27

Fm..._lr434-v5a

Hauts-de-France
mobilités

RETRouvez
TOUS
LES HORAIRES
EN LIGNE

Retrouvez-nous sur :
hautsdefrance-mobilites.fr



VOTRE TRANPORTEUR

KEOLIS
PAYS D'ARTOIS

✉ contactHDFp6@keolis.com

▶ www.keolispaysdartois.com

📞 03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi)

Pour suivre l'actualité de Keolis Pays d'Artois,
suivez nous sur les réseaux :

keolispaysdartois